o CI  C,f
c

F L 5, +SCA

o
Rubrica

Nt„

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Eduardo
Florentino Ribeiro, Secretário de Obras do Município de Cascavel-CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente os conferidos pelo inciso VI do Art. 43 da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações
posteriores, vêm ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 2023.07.10.001, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE
ABASTECIMENTO DE CASCAVEL-CE, e de acordo com as especificações constantes no edital,
fica ADJUDICADO E HOMOLOGADO o presente processo licitatório para que se produza os efeitos

010 	legais, em favor da respectiva empresa vencedora, conforme a seguir:

EMPRESA VENCEDORA: 3D CONSTRUÇÕES LTDA;

CNPJ N° 07.930.565/0001-17;

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA VENCEDORA: R$ 1.741.152,23 (hum milhão e setecentos e
quarenta e uni mil e cento e cinquenta e dois reais e vinte e três centavos).

Ao Setor competente para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

• 	Atenciosamente,

Crateús-CE, 13 de Outubro de 2023.

EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO
SECRETÁRIO DE OBRAS

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: obras.comprasce@gmail.com

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ri° 06.920.253-2